
Obchod.lagarto.cz

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
Vyplňte prosím tento formulář a pošlete nám jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od kupní 
smlouvy dle §1829 odst.1 občanského zákoníku.

Kupující:

Jméno a příjmení: .......................................................................................................................

Adresa: .......................................................................................................................................

Telefon: .............................................  Email: .............................................................................

Prodávající: Jitka Kopincová, Peškova 517, 403 31 Ústí nad Labem
                      IČ 46730648, tel.: +420 603 193 647

Číslo objednávky (VS): ...............................................................................................................

Číslo vašeho bankovního účtu: ...................................................................................................

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy nákupu tohoto zboží:

Název nebo kód zboží: .......................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

Datum převzetí zboží: ....................................................

                                       
                                                                                       ......................................................................
                                                                                     
                                                                                                      Datum a podpis kupujícího

Postup při odstoupení od smlouvy:
1. Vytiskněte a vyplňte Formulář pro odstoupení od smlouvy.
2. Abychom vám mohli vrátit plnou cenu zboží, nesmí být vrácené zboží použité, poškozené, musí 
být kompletní včetně obalu, který byl součástí balení. 
3. Zboží zabalte, aby se předešlo jeho poškození při přepravě a přibalte tento formulář o odstoupení 
a doklad o prodeji (fakturu).
4. Zboží zašlete přepravní službou na adresu Jitka Kopincová, Peškova 517, 40331 Ústí nad 
Labem.


